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AYDIN TÖMER’DE DERSLER DAHA GÜZEL 

 

 

 

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını dolayısıyla üniversiteler eğitimlerine online olarak 

devam etmektedirler. Bu noktada Aydın TÖMER’de eğitime online (çevrim içi) olarak devam etmektedir. 

Aydın TÖMER’de çalışan okutmanların hazırladığı ders içerikleri sayesinde dersler daha öğretici. 
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AYDIN TÖMER’DE SEMİNERLER DEVAM ETTİ 

 

 

 

Aydın TÖMER’de online seminerler serisi haziran ve temmuz ayında devam etti.  Doç. Dr. 

Efecan Karagöl Türkçe öğrenen ve özellikle lisansüstü eğitimlerine devam edecek yabancı 

öğrenciler için  akademik Türkçe derslerinin gerekli olduğuna; Doç. Dr. Demet Kardaş Türk 

dizilerinin  Türkçeye olan ilgiyi artırdığına ve Türkçe öğreticilerinin öğrenciler ile iletişim 

kurabilmesi için dizileri takip etmeleri gerektiğine; Prof. Dr. Cem ise ders kitaplarındaki 

etkinliklerin uygun bağlamda etkileşimli bir biçimde verilmesi gerektiğine dikkat çekti. 

Hocalarımızın araştırmaları ve bilgileri alanımıza katkı sağlamıştır. 

Daha fazlası için İnstagram hesabımızdan bizi takip 

edebilirsiniz: tomerseminer 
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 Arizona Üniversitesi öğrencileri ile devam ettirdiğimiz yaz okuluna katılan öğrencilerimiz,  4 temel beceri 

derslerinin yanında Türk kültürünü de öğrenerek Türkçe eğitimlerini tamamlamışlardır. Derslerimiz online olsa da 

öğrencilerimi;, öğretmenlerimizin hazırladığı içerikler sayesinde Türkiye’yi karış karış gezmiş, Türk yemeklerini 

öğrenmişlerdir.  Öğrencilerimize başarılarının devamını dileriz. 

 

YAZ OKULUMUZ  
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TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK UZAKTAN ÖĞRETİMİ KİTABI ÇIKTI 

Editörlüğünü Doç. Dr. Emrah Boylu ve Dr. Haluk Güngör’ün yaptığı Türkçenin Yabacı Dil Olarak Öğretimi isimli 

kitabımız çıktı. Kitapta alanımızda uzman hocalarımızın yazdığı 19 bölüm bulunmaktadır. Kitap, özellikle Covid- 19 ile 

online derslere geçilmesiyle birlikte alanımız için önemli bir kaynak niteliğinde olmuştur. 
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